zm.) oraz ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 uzyskuje brzmienie: Wysokość środków publicznych przeznaczonych na powierzenie realizacji 

zadania z zakresu wskazanego w § 1 ust. 1 wynosi w roku 2026 – 107 000,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy 

złotych 00/100), w tym: 

a) zadanie I: 30 000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych 00/100);  

b) zadanie II: 35 000,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100); 

c) zadanie III: 42 000,00 zł (czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100).  

2. § 3 ust. 2 pkt 4 uzyskuje brzmienie: Podmiot może złożyć jedną ofertę na każde z zadań. 

3. § 8 ust. 1 uzyskuje brzmienie: Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania oraz rozliczenia 

zadania reguluje umowa pomiędzy Gminą (Centrum Usług Społecznych) a oferentem.